PAGE
                                                                     4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16.12.2024   № 732

             г. Велиж

         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в  постановление  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.09.2015 №482 «О комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере бюджетных правоотношений и в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от №513 от 09.08.2016, №815 от 15.12.2016, №864 от 30.12.2016, №432 от 26.07.2017, №548 от 29.09.2017, №103 от 21.02.2018, №266 от 08.06.2018, №357 от 27.07.2018 , №155 от 01.04.2019,№ 357 от 18.07.2019,от 28.07.2020г.,05.07.2022 №311, 18.07.2023 №370, 02.08.2023 №413,10.10.2023

№517,13.08.2024 №503,16.09.2024 №549,12.12.2024 №725) (далее - постановление) следующие изменения:

   1.1. в приложении №2:
         1) в пункте 1.2:
    - в подпункте «б» слова «Велижского района» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

    2) в пункте 1.8 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Велижский район»                                                      Г.А.Валикова
О внесении  изменений в постановление  Администрации  муниципального образования  «Велижский  район»  от 24.09.2015 №482 «О

комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере бюджетных правоотношений и в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Велижский район»